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„Szpital w Wolsztynie oferuje miejsca praktyk dla uczestników  

Projektu IdA Buddys” 

 

Celem programu ESF „IdA – Integracja przez wymianę” jest zwiększenie 

szans osób dyskryminowanych na rynku pracy oraz rynku edukacyjnym - 

poprzez ich pobyt i pracę w kraju europejskim. Grupą docelową programu są 

młodzież i młodzi dorośli wymagający szczególnego wsparcia. 

Pobyt i praca za granicą mają umożliwić im wyjście z ich trudnej sytuacji a także 

integrację zawodową bezpośrednio w pracy i podczas nauki zawodu - poprzez 

dostosowanie ich umiejętności, tak by spełniały potrzeby rynku pracy.  

Od stycznia 2010 roku regionalne przedsiębiorstwa z różnych branż oferują 

praktyki zawodowe młodym bezrobotnym z regionu wschodniej Brandenburgii. 

Dzięki zaangażowaniu i wysokiemu profesjonalizmowi Firm oraz ich pracowników, 

150 uczestników Projektu - co stanowi 70% ogólnej liczby uczestników - 

otrzymało dotychczas pracę lub możliwość kształcenia się bezpośrednio po 

pobycie na praktyce. 

Wolsztyński Szpital od samego początku należy do przedsiębiorstw 

najbardziej zaangażowanych w realizację celu Projektu IdA, poświęcając się 

doskonaleniu zawodowemu i opiece nad jego uczestnikami.   

Zespoły pracowników z różnych oddziałów są dla praktykantów dobrym 

przykładem w moralno-etycznym i fachowym wykonywaniu zadań.  Zapewniają 

również ciepłe i ludzkie wprowadzenie w zawodowe obowiązki.  Poza tym 

kontakty z ludźmi chorymi, wymagającymi opieki wpływają na praktykantów 

pozytywnie już po bardzo krótkim okresie czasu.  

Praktyki w Wolsztyńskim Szpitalu upływają bardzo szybko i wszyscy praktykanci 

zapewne chętnie pozostaliby dłużej. Kilku z nich wybrało się do Wolsztyna  

w odwiedziny, żeby porozmawiać o „dawnych” czasach. Także po to, by 

wspomnieć, jak dobrze się tu czuli, ile się nauczyli oraz jak duży wpływ wywarło 

na nich zaangażowanie i miłość do zawodu polskich opiekunów. 

10 stycznia 2012 roku do Szpitala w Wolsztynie przyjechali następni 

praktykanci. 


